
ADVOKÁTNÍ KANCE LA Ř

JUDI; „Edém AŽŠNOLD

ADVOKAT

číslo osvědčení ČAK 15800

Praha—východ, Kamenice, Lazarská 117i, PSČ 251 68

Tei.: +429 693 311 294, +420 602 975 2H Emaif: EditaAmeid@emaich il) DS hehquz

Úřad městské části Praha 9

Odbor občanskosprávní

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

V Praze dne 13. září 2821.

Věc: Záůos! () svobodný přísřup !; igformacím dle zákana č. 105/1999 Sb.

e svobodném přísíupu !( infermacim, WE: znění pozdějších předpisů

1. Žádost a kompietni seznam bytů v MČ Praha 9, které budou předmětem privatizace pro
futuro d0 roku 202% a případně židy by mělo k prívatizačnímu procesu dojít

2. Způsob staamvení kupní ceny pro diauhodnbé nájemce

 

Telefon:

„lb—maii:

Předmět: !. Žádest' 0 kompletní seznam b),/tí! v MČ Praha 9, které budou předmětem privatizace
pro futuro do roku 2024 a případně kdy k prívatizačnímu pracemi dojce

2. Způsob stanovení kupní ceny pm diouhodebé nájemce

Síl'ánka ! z 3



Vážená paní, vážený pane,

zdvořile Vás žádám o poskytnutí kempíemího seznamu bytů na území Městské části ?rahy 9._ které

schválila “rada a zasmpiteistvo MČ Praha 9 na svých jednáních do budoucna. — do roku 2024 do

privatizačního procesu. a v případě-__ že by probíhala privatizace bytevého fondu. i o infrmaci, '

jakým způsobem zamýšlí méstkáv část Praha (? stanovit kupní cenu pro dlouhodobé zájemce.

dám domě-if presiřednic-wím pošty na kontaktní

 

'chh informací zdvořile Žá

     

adresu

Děkuji Vám a s pozdravem

  

Praha - výchsd., Kamenice, Lazarská i! 7L Tei.: +420 603 3|]. 294, IČ 932 66 532

Fmail: Edita).rnoldíášeuiašle www.g'kgmošd.cz„ ID DS hehquz

S/ránka 2 z 3


